ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16
по дополнительным выборам депутата Ростовской-на-Дону
городской Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2016 г.                                                                                                № 3-2
г. Ростов-на-Дону
О необходимом для регистрации кандидата количестве подписей избирателей, а также
о предельном количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата
в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 16
В соответствии со ст. 28 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Окружная избирательная комиссия Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить необходимое для регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 16 при проведении дополнительных выборов 18 сентября 2016 года количество подписей избирателей – 144 (сто сорок четыре) подписи.

2. Определить предельное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №16 при проведении дополнительных выборов
18 сентября 2016 года – 158 (сто пятьдесят восемь) подписей.
3. Направить настоящее постановление в Муниципальную избирательную комиссию города Ростова-на-Дону для размещения на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Окружной избирательной комиссии Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16   Е. О. Филонову.

Председатель комиссии                                                            К. Б. Малишевская

Секретарь комиссии                                                                  Е. О. Филонова